Адрес:
	Булатовский
вестник
№10
от  12.05.2022г.
	Учредитель

	ул. Центральная, 12
село Булатово
Куйбышевского района Новосибирской области

	Администрация Булатовского сельсовета
Куйбышевского района
Новосибирской области

АДМИНИСТРАЦИЯ
БУЛАТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Булатово

[bookmark: _GoBack]12.05.2022г.       № 22

О признании утратившим силу постановления от 08.04.2022г.№17 «Об утверждении Порядка определения размера вреда, причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов при движении по автомобильным дорогам общего пользования местного значения в границах Булатовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области»

В целях приведения нормативно-правовых актов администрации Булатовского сельсовета в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, администрация Булатовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признатнать утратившим силу постановление администрации Булатовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области от 08.04.2022г.№17 «Об утверждении Порядка определения размера вреда, причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов при движении по автомобильным дорогам общего пользования местного значения в границах Булатовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области».

2.Опубликовать постановление в Бюллетене органов местного самоуправления «Булатовский вестник» и на официальном сайте Булатовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Булатовского сельсовета
Куйбышевского района
Новосибирской области                                                       Н.И. Чегодаева

АДМИНИСТРАЦИЯ
БУЛАТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Булатово

12.05.2022г.                 № 23

О признании утратившим силу постановления от 08.04.2022г.№16 «Об утверждении Положения о порядке организации и мониторинга дорожного движения на автомобильных дорогах общего пользования местного значения на территории Булатовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области»

В целях приведения нормативно-правовых актов администрации Булатовского сельсовета в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, администрация Булатовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признатнать утратившим силу постановление администрации Булатовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области от 08.04.2022г.№16 «Об утверждении Положения о порядке организации и мониторинга дорожного движения на автомобильных дорогах общего пользования местного значения на территории Булатовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области».

2.Опубликовать постановление в Бюллетене органов местного самоуправления «Булатовский вестник» и на официальном сайте Булатовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Булатовского сельсовета
Куйбышевского района
Новосибирской области                                                             Н.И. Чегодаева

Редакционный Совет:
Председатель Редакционного Совета:  Чегодаева Н.И. - Глава  Булатовского сельсовета
Члены Редакционного  совета:
Томилова Наталья Ивановна –  председатель Совета депутатов
Карпова Татьяна Николаевна –  депутат Булатовского совета депутатов